

Haikolan vinttikonttorissa kynttilänpäivän aikaan 2020

Hyvä Nurmeksen evankelisen opiston ystävät ry:n **vuosijäsen!**

Olet yhdistyksen **vuosijäsen**. Maksamalla vuosijäsenmaksun 20 €/vuosi pysyt täysivaltaisena jäsenenä. Jos haluat tilata myös Pirtin Viesti -lehden, maksa sen tilaushinta 10 €. Toivomme, että mahdollisimman moni maksaisi myös tilauksen, jotta lehteä voidaan jatkossakin julkaista. Tilaushinta sisältää kaksi numeroa. Ohessa tilillepanokortti. Merkitse tietoja-kohtaan tilaajan nimi ja osoite, jos ne ovat eri kuin maksaja tai ovat muuttuneet. Seuraava Pirtin Viesti ilmestyy kevättalvella. Siinä on tietoa tulevista tapahtumista.

Ellet halua jatkaa jäsenyyttä tai saada enää lehteä ja jäsenkirjettä, ilmoita siitä.

Vältetään turhaa postitusta. Pirtin Viestin voi lukea myös netistä osoitteessa:

[www.haikolantalo.fi/Pirtin Viesti](http://www.haikolantalo.fi/Pirtin_Viesti)

Toveripäivät ja yhdistyksen **vuosikokous** ovat vanhaan tapaan Marian ilmestyspäivänä, joka tänä vuonna on su 22.3.2020. Saamme silloin vieraaksi Helsingin Sanomien eläkkeellä olevan päätoimittajan **Reetta Meriläisen**. Hän saarnaa messussa Nurmeksen kirkossa klo 10. Haikolassa tarjottavan lounaan jälkeen hän kertoo Kirkon Ulkomaanavun Naisten pankin toiminnasta.



Päiväjuhlan jälkeen n. klo 14.30 alkaa vuosikokous. Nurmeksen kaupungin latuverkostoa ei Haikolaan saakka ole vielä avattu. Kun se toteutuu, alkaa toimia myös Tuulansuojan mehupiste. Hiihtolomaviikoilla (viikot 8–10) on myös kahvi-, pulla- ja makkaratarjoilu. Kohtavaaran Toivontornille sekä koko luonto- ja historiapolun kiertämään pääsee talvellakin. Onnistuu tavallisissa retkikengissä. Haikolasta voi vuokrata myös lumikenkiä.

Lisätietoja: www.haikolantalo.fi, Facebook Haikolan talo, myös puh. 013 430120 ja 045 1381648 sekä sähköposti haikola@haikolantalo.fi

Terveisin ja siunausta toivottaen *Kyllikki Tiensuu*, sihteeri

Kalentereihin myös Haikolan **kevättalkoot** viikoilla 20 ja 21 eli 14.–20.5.2020.

Helatorstaina 21.5.2020 juhlitaan! Tervetuloa viettämään silloin tammikuisia 75-vuotis-syntymäpäiviäni. Ohjelmassa klo 10 messu Nurmeksen kirkossa. Siinä saarnaa nurmekselais-syntyinen teol. tri Jaakko Ripatti. Messun jälkeen soppaa ja kakkukahvia Haikolassa. Ulkoillaan näköalatornilla ja Toivonpolulla, Sarkkisen tilan raunioilla ja Elinan suotaipaleella. Tavataan ystäviä ja iloitaan keväästä! Päivän päätteeksi on Haikolassa kotikonsertti, jossa soittavat sellisti Jussi Makkonen ja pianisti Nazig Aezian.